

2024年秀英区市政基础设施管养 **工程**
项目-道路工程

投标总价



投 标 人：海南飞牛建筑工程有限公司

(单位盖章)

2024年4月9日

封—3

投 标 总 价

招 标 人： 海口市秀英市政维修管理中心

工 程 名 称： 2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程

投标总价（小写）： 2,996,768.27元

（大写）： 贰佰玖拾玖万陆仟柒佰陆拾捌元贰角柒分

投 标 人： 海南飞牛建筑工程有限公司



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2024年4月9日

扉—3

2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程 招标清单编制说明

一、工程概况

- 1、项目名称：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程
- 2、建设单位：海口市秀英市政维修管理中心
- 3、项目地点：海口市
- 4、建设规模：本项目为2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程。主要为翻修道路、人行道板、广场砖、侧平石、阻车柱、花岗岩阻车石等。

二、编制范围

本次招标范围2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程,具体内容详见招标工程量清单。

三、编制依据

- 1、《2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程》前期资料。
- 2、住房和城乡建设部颁发的GB50857-2013《市政工程工程量计算规范》。
- 3、海南省住房和城乡建设厅颁发的《海南省市政设施养护维修工程定额(2014)》。
- 4、其它有关的法律、法规、政策、规范性文件。

四、投标报价说明

- 1、投标报价应按招标文件的内容要求填写。
- 2、工程量清单中所填入的单价和合价,应包括人工费、材料费、机械费、其他直接费、间接费、有关文件规定的调价、利润、税金以及现行取费中的有关费用、材料的价差以及采用固定价格的工程所测算的风险金等全部费用;
- 3、工程量清单与计价表中列明的所有需要填写的单价和合价,投标人均应填写,未填写的单价和合价,视为此项费用已包含在工程量清单的其他单价和合价中;
- 4、投标人应参照海南省相关计价规定、企业定额或市场价格自主报价;
- 5、投标报价的单价将作为今后设计变更、增减项目的相应综合单价。



建设项目投标报价汇总表

工程名称：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程	2996768.27		46304.13	108107.7
合计		2996768.27		46304.13	108107.7



注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程量清单费	2538325.7	
二	措施项目费	102895.29	
1	施工技术措施项目费		
2	施工组织措施项目费	102895.29	
2.1	其中：安全文明施工费	46304.13	
2.2	其中：临时设施费	39416.57	
2.3	其中：雨季施工增加费	10994.78	
2.4	其中：夜间施工增加费	4094.29	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	108107.7	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	108107.7	—
五	税金	247439.58	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		2,996,768.27	



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程
标段：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程
第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					2538325.7	
1	041001001001	拆除混凝土路面	1. 材质: 拆除路面混凝土20cm, 基层碎石垫层15cm	m2	3200	57.54	184128	
2	041001001002	拆除沥青类路面	1. 材质: 拆除沥青类路面7cm	m2	6500	19.09	124085	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 道路拆除垃圾外弃 2. 运距: 由投标方综合考虑	m3	1575	75.08	118251	
4	040202011001	碎石基层	1. 石料规格: 级配碎石	m2	3200	59.04	188928	
5	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 铺筑混凝土路面 2. 混凝土等级: C30 3. 厚度: 20cm	m2	3200	130.31	416992	
6	040203007002	局部修补混凝土路面	1. 混凝土强度等级: 局部修补混凝土路面 2. 混凝土等级: C30 3. 厚度: 20cm	m2	1300	268.37	348881	
7	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青品种: 中粒式沥青混凝土 2. 厚度: 7cm	m2	6500	89.92	584480	
8	040203006002	局部修补沥青混凝土	1. 沥青品种: 局部修补中粒式沥青混凝土 2. 厚度: 7cm	m2	900	91.97	82773	
9	040203008001	翻修人行道板	1. 块料品种、规格: 40cm*40cm*4cm 2. 垫层: 材料品种、厚度、强度等级: 水泥稳定砂垫层	m2	1800	97.41	175338	
10	040203008002	翻修广场砖	1. 块料品种、规格: 面包砖 2. 垫层: 材料品种、厚度、强度等级: 20mm厚1:3水泥砂浆	m2	1400	132.47	185458	
11	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 混凝土侧平石	m	290	54.63	15842.7	
12	080505003001	翻修阻车柱	1. 类型: 翻修阻车柱	处	250	157.26	39315	
本页小计							2464471.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程
标段：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程
第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
13	080505003002	翻修花岗岩阻车石 球形	1. 类型:翻修花岗岩阻车石 球形	处	360	205.15	73854	
		措施项目						
本页小计							73854.00	
合 计							2538325.70	



总价措施项目清单与计价表

标段：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程

工程名称：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1	安全施工基本费			29511.89			
2	1.1	安全施工基本费1千万以内部分	综合价含主设(1千万以内部分)	1.46	29511.89			
3	1.2	安全施工基本费1~5千万以内部分	综合价含主设(1~5千万以内部分)	0.88				
4	1.3	安全施工基本费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万~1亿元以内部分)	0.58				
5	1.4	安全施工基本费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.29				
6	2	安全施工费(浮动部分)	安全施工基本费	50	14755.95			
7	3	建施安责险	不含建施安责险费*0.001	68	2036.29			默认的安责险费率是按照最优设置，但是由于安责险费率中浮动费率根据具体条件不同，所以请参照琼建质【2019】38号中的附件1计算实际费率；
8	4	临时设施费			39416.57			
9	4.1	临时设施费1千万以内部分	综合价含主设(1千万以内部分)	1.95	39416.57			
10	4.2	临时设施费1~5千万以内部分	综合价含主设(1~5千万以内部分)	1.17				
11	4.3	临时设施费5千万~1亿元以内部分	综合价含主设(5千万~1亿元以内部分)	0.78				
	4.4	临时设施费1亿元以上部分	综合价含主设(1亿元以上部分)	0.39				



谢子强



舒明

注：1.“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：2024年秀英区市政基础设施
管养项目-道路工程

工程名称：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
13	5	夜间施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.89	4094.29			
14	6	雨季施工增加费	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	2.39	10994.78			
15	7	检验试验配合费	综合价不含主设	0.11	2085.52			
合 计					102895.29			



编制人(造价师)： 谢于强 复核人(造价工程师)： 舒明

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程 标段：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计		0		—



暂列金额明细表

工程名称：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程 标段：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				—



注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。
表—12—1

规费、税金项目计价表

标段：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程

工程名称：2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		108107.7
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	分部分项人工费+技术措施项目人工费+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-人工价差-机上人工价差	RGF+JSCS_RGF+JSRGF+JSCS_JSRRGF-RGJC-JSRGJC	23.5	108107.7
2	税金	分部分项工程量清单费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	247439.58
合计					355547.28



编制人（签字）：**谢于强**


注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。



审核人（签字）：**舒明**



开标记录表

项目名称	2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程		
项目编号	HNJY-2024-007		
采购人	海口市秀英区市政维修管理中心		
代理机构	海南景煜项目管理有限责任公司		
标包名称	第一包	标包编号	HNJY-2024-007-1
开标地点	全程线上远程开标-海南政府采购网(www.ccgp-hainan.gov.cn)-海南省政府采购电子化交易管理系统(新)	开标时间	2024-04-09 09:30
供应商名称	总报价(元)	其他说明	 Handwritten signature: 尹家敏
海南飞牛建筑工程有限公司	2,996,768.27	合同签订之日起一年	

供应商最终报价表

项目名称	2024年秀英区市政基础设施管养项目-道路工程
项目编号	HNJY-2024-007
标包名称	第一包
标包编号	HNJY-2024-007-1
供应商名称	海南飞牛建筑工程有限公司
最终报价	小写：2980996.78元 大写：贰佰玖拾捌万零玖佰玖拾陆元柒角捌分
报价说明	本轮报价单价部分按照最终报价等比例下调
供应商签章	签章区域（请勿越界）  
日期	2024-04-09